
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7779

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 16:13:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 562023

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2023 09:21:00
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais odontológicos para saúde bucal,
para uso nas Unidades Básicas de Saúde do Município Pérola, Estado do Paraná, conforme
Resolução SESA nº 859/2022.
Resumo:
R$ 16.861,50 (dezesseis mil oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 24/2023 Baixar

11/04/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 24/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9955a64cfc89214b8ea2ca01b888fde5.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b7b33ba38fd055c7dbb3b97b6ea68b6.pdf

